“Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Shërbim”. 

Numri i Procedurës : REF-69878-11-21-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Vendosje bordurash, shtrim pllakash (baza materiale nga FSHZH), 

trotuareve  rruga “Minatori ”, Bulevardi Rinia, Bashkia Prrenjas”. 

Fondi limit: 1,916,666.67 (një  milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë  e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e  

gjashtë,pikë gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 2 muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [DELIA IMPEX SHPK, me nipt K57123001R me 

adresë: Rruga 7 Shaljante, nr.29 (afer bare restorant Ylli) , Shkoder, Shkoder, me administrator Z.Mario 

Delia    ],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,488,195.82 [Një milion e katërqind e tetëdhjete e tetë mijë 

e njëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e dy]leke pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.